
Freundschaftsschiessen  Trub - Unterfrittenbach

Freitag, 30. Juni 2017

Schützen21

Trub

Pflichtresultat16

Punkte1454

Durchschnitt90.87

Rang1

Schützen30

Unterfrittenbach

Pflichtresultat18

Punkte1612

Durchschnitt89.55

Rang2



Rang Name Vorname JG Gesellschaft: Waffe: Punkte ZS TotalTS

Gesamtrangliste

Freundschaftsschiessen Trub-Unterfrittenbach 30.06.2017

1 Wiedmer Hans 01.06.1965 Trub Stw90 96 2 9894

2 Siegenthaler Erich 09.02.1985 Trub Stw57 03 94 2 9694

3 Wittwer Sandra 29.11.1977 Unterfrittenbach Stw90 93 2 9598

4 Aeschlimann Hermann 17.01.1974 Trub Stw90 93 2 9593

5 Bieri Christian 18.10.1983 Unterfrittenbach Stw90 92 2 94100

6 Fankhauser Heinz 27.04.1972 Trub Stw90 92 2 9498

7 Zürcher Peter 31.08.1967 Trub Stand 94 0 9492

8 Kobel Hans 17.03.1949 Trub Stw90 91 2 9397

9 Rentsch Bruno 28.07.1971 Trub Stand 93 0 9397

10 Fankhauser Karin 15.10.1979 Unterfrittenbach Stw90 91 2 9394

11 Ramseier Hans 04.02.1972 Unterfrittenbach Stw90 91 2 9391

12 Nyffenegger Rene 22.02.1974 Unterfrittenbach Stw90 90 2 9299

13 Brunner Franziska 22.01.1988 Unterfrittenbach Stw90 90 2 9288

14 Zimmermann Andreas 31.10.1988 Trub Stw90 90 2 9288

15 Lanz Thomas 22.12.1971 Trub Stand 91 0 9198

16 Badertscher Christian 08.01.1963 Unterfrittenbach Stand 91 0 9195

17 Stettler Ueli 14.11.1954 Unterfrittenbach Stw90 88 2 9096

18 Baumgartner Fritz 10.09.1960 Trub Stw57 03 87 2 8992

19 Gasser Manuela 23.08.1985 Unterfrittenbach Stw90 87 2 8992

20 Zimmermann Bernhard 25.12.1960 Trub Stw90 87 2 8990

21 Ramseier Peter 15.01.1970 Unterfrittenbach Stw90 86 2 8899

22 Habegger Hans 26.03.1974 Trub Stw90 86 2 8894

23 Badertscher Simon 12.05.1987 Unterfrittenbach Stw90 86 2 8894

24 Mummenthaler Sarah 28.12.1991 Unterfrittenbach Stw90 86 2 8892

25 Gasser Pascal 17.11.1986 Unterfrittenbach Stw57 03 85 2 8797

26 Hirschi Michael 04.09.1999 Unterfrittenbach Stw90 85 2 8788

27 Geissbühler Heinz 08.12.1964 Unterfrittenbach Stw90 85 2 8786

28 Fankhauser Mathias 05.06.1964 Trub Stw90 85 2 8781

29 Lanz Roger 14.12.2002 Trub Stand 86 0 8693

30 Fankhauser Regina 15.01.1979 Unterfrittenbach Stw90 84 2 8687

31 Bärtschi Hans 06.04.1945 Unterfrittenbach Stw90 84 2 8684

32 Lehmann Bruno 20.02.1975 Unterfrittenbach Stw90 84 2 8682

33 Aeschlimann Peter 13.08.1964 Trub Stand 85 0 8598

34 Nyffenegger Barbara 30.01.1976 Unterfrittenbach Stw90 83 2 8584

35 Stettler Rolf 30.08.1979 Unterfrittenbach Stw90 83 2 8582

36 Siegenthaler Hans 08.05.1960 Trub Stw57 03 82 2 8495

37 Hofer Bernhard 22.05.1981 Trub Stw90 82 2 8494

38 Brechbühl Paul 21.12.1930 Trub Kar 81 2 8397

39 Lehmann Jürg 24.05.1970 Unterfrittenbach Stw90 81 2 8396

40 Gerber Michael 20.08.1982 Unterfrittenbach Stw90 81 2 8391

41 Gerber Johann 29.04.1948 Unterfrittenbach Stw90 81 2 8386

42 Schürch Werner 22.11.1943 Unterfrittenbach Stw90 80 2 8290

43 Brunner Pia 09.08.1990 Unterfrittenbach Stw90 79 2 8186

44 Mosimann Benjamin 01.05.1990 Trub Stand 80 0 8074

45 Baumgartner Albrecht 31.03.1959 Unterfrittenbach Stw90 76 2 7896

46 Nyfenegger Felix 26.06.1992 Unterfrittenbach Stw90 76 2 7893

47 Jaun Johann 28.12.1968 Trub Stw90 76 2 7892

48 Gerber Adrian 15.03.1986 Unterfrittenbach Stw90 75 2 7778

49 Gasser Dominik 31.10.1990 Unterfrittenbach Stw90 73 2 7592

50 Signer Jakob 27.03.1991 Unterfrittenbach Stw90 68 2 7075

51 Brechbühl Werner 31.12.1937 Trub Stw90 54 2 5673



Rang Name Vorname JG Gesellschaft: Waffe: Punkte ZS TotalTS

Unterfrittenbach

Freundschaftsschiessen Trub-Unterfrittenbach 30.06.2017

1 Wittwer Sandra 29.11.1977 Unterfrittenbach Stw90 93 2 9598

2 Bieri Christian 18.10.1983 Unterfrittenbach Stw90 92 2 94100

3 Fankhauser Karin 15.10.1979 Unterfrittenbach Stw90 91 2 9394

4 Ramseier Hans 04.02.1972 Unterfrittenbach Stw90 91 2 9391

5 Nyffenegger Rene 22.02.1974 Unterfrittenbach Stw90 90 2 9299

6 Brunner Franziska 22.01.1988 Unterfrittenbach Stw90 90 2 9288

7 Badertscher Christian 08.01.1963 Unterfrittenbach Stand 91 0 9195

8 Stettler Ueli 14.11.1954 Unterfrittenbach Stw90 88 2 9096

9 Gasser Manuela 23.08.1985 Unterfrittenbach Stw90 87 2 8992

10 Ramseier Peter 15.01.1970 Unterfrittenbach Stw90 86 2 8899

11 Badertscher Simon 12.05.1987 Unterfrittenbach Stw90 86 2 8894

12 Mummenthaler Sarah 28.12.1991 Unterfrittenbach Stw90 86 2 8892

13 Gasser Pascal 17.11.1986 Unterfrittenbach Stw57 03 85 2 8797

14 Hirschi Michael 04.09.1999 Unterfrittenbach Stw90 85 2 8788

15 Geissbühler Heinz 08.12.1964 Unterfrittenbach Stw90 85 2 8786

16 Fankhauser Regina 15.01.1979 Unterfrittenbach Stw90 84 2 8687

17 Bärtschi Hans 06.04.1945 Unterfrittenbach Stw90 84 2 8684

18 Lehmann Bruno 20.02.1975 Unterfrittenbach Stw90 84 2 8682

19 Nyffenegger Barbara 30.01.1976 Unterfrittenbach Stw90 83 2 8584

20 Stettler Rolf 30.08.1979 Unterfrittenbach Stw90 83 2 8582

21 Lehmann Jürg 24.05.1970 Unterfrittenbach Stw90 81 2 8396

22 Gerber Michael 20.08.1982 Unterfrittenbach Stw90 81 2 8391

23 Gerber Johann 29.04.1948 Unterfrittenbach Stw90 81 2 8386

24 Schürch Werner 22.11.1943 Unterfrittenbach Stw90 80 2 8290

25 Brunner Pia 09.08.1990 Unterfrittenbach Stw90 79 2 8186

26 Baumgartner Albrecht 31.03.1959 Unterfrittenbach Stw90 76 2 7896

27 Nyfenegger Felix 26.06.1992 Unterfrittenbach Stw90 76 2 7893

28 Gerber Adrian 15.03.1986 Unterfrittenbach Stw90 75 2 7778

29 Gasser Dominik 31.10.1990 Unterfrittenbach Stw90 73 2 7592

30 Signer Jakob 27.03.1991 Unterfrittenbach Stw90 68 2 7075



Rang Name Vorname JG Gesellschaft: Waffe: Punkte ZS TotalTS

Trub

Freundschaftsschiessen Trub-Unterfrittenbach 30.06.2017

1 Wiedmer Hans 01.06.1965 Trub Stw90 96 2 9894

2 Siegenthaler Erich 09.02.1985 Trub Stw57 03 94 2 9694

3 Aeschlimann Hermann 17.01.1974 Trub Stw90 93 2 9593

4 Fankhauser Heinz 27.04.1972 Trub Stw90 92 2 9498

5 Zürcher Peter 31.08.1967 Trub Stand 94 0 9492

6 Kobel Hans 17.03.1949 Trub Stw90 91 2 9397

7 Rentsch Bruno 28.07.1971 Trub Stand 93 0 9397

8 Zimmermann Andreas 31.10.1988 Trub Stw90 90 2 9288

9 Lanz Thomas 22.12.1971 Trub Stand 91 0 9198

10 Baumgartner Fritz 10.09.1960 Trub Stw57 03 87 2 8992

11 Zimmermann Bernhard 25.12.1960 Trub Stw90 87 2 8990

12 Habegger Hans 26.03.1974 Trub Stw90 86 2 8894

13 Fankhauser Mathias 05.06.1964 Trub Stw90 85 2 8781

14 Lanz Roger 14.12.2002 Trub Stand 86 0 8693

15 Aeschlimann Peter 13.08.1964 Trub Stand 85 0 8598

16 Siegenthaler Hans 08.05.1960 Trub Stw57 03 82 2 8495

17 Hofer Bernhard 22.05.1981 Trub Stw90 82 2 8494

18 Brechbühl Paul 21.12.1930 Trub Kar 81 2 8397

19 Mosimann Benjamin 01.05.1990 Trub Stand 80 0 8074

20 Jaun Johann 28.12.1968 Trub Stw90 76 2 7892

21 Brechbühl Werner 31.12.1937 Trub Stw90 54 2 5673


